FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
E E ]‘ = |AUTOMOTOR EXPOSICIONES , NIT:
/1, 2,1900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
WOSI€/WI€S MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prucba Nombre o razdn social Documento de Identidad
2025-12-28 COMPARIA DE TRANSPORTES Y TURISMO ALFRATRANS S.A.S. CC () NIT (X) CE () No. 901333948

Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CR 43 N 64-73 9099999 Medellin Anticguia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
GDY181 Colombla Publico Camioneta Renault Duster croch

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Calor Combustible I VIN o Chasis
2020 10028558630 2020-07-10 Blanca glacial |Gasolina 93Y9SR583LJ209011

No. Motor Tipo Moter Cliindraje Kilometraje Numero de Slllas‘ Vidrios Polarizados Blindaje
F4RE4134548 91100 5 SI()NO() Sl () NO (X)

2025-12-26 GDYA8111:50%

Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
|zquierda 86,20 Derecha 69.50 lzquierda 70.50 Derecha 74.90 %
Frenos
[Efcacia " pynimo  nicad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad | Desequibrio  Méximo  Unidad
s B B Eele 161200 338500 N [oGl,, 212000 428500 N 24.00° 0 %
fe2 ., 198300 310600 N |S0ly, 207100 352100 N 425 B %
Eficaca  pirimo  Unidad |Gioiando N i N %
IE:]:u?on:o N gl:r:cho N %
20.40 18 % o5 e 5
N N %
kzqulerdo Dearecho
Desvlacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo
by N és ! ! o1 10 Unidad m/km
Inspeccion Visual
Promedio de Tiempo CUMPLE [Cruceta CUMPLE Puertas CUMPLE
[Tagiceria CUMPLE [Bandercla CUMPLE Eje2 lania derecha CUMPLE
Cefiales de Adveriencia CUMPLE |Anclaje Silas ICUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
[Re/orsa ICUMPLE Indicadcres de tabiero CUMPLE Eje2 Rn lzgulerdo CUMPLE
IAs00 General CUMPLE Etpojcs CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE
Pemos |CUMPLE |Estace Tubos Escapa ICUMPLE Desampadador CUMPLE
Rasortes o Ballestas ICUMPLE |Luces aitas CUMPLE Distintive da la empresa CUMPLE
[Rotulas superiores CUMPLE Brazos Axlales CUMPLE Retrovisores CUMPLE
Anciaje de Baterla CUMPLE Torminales CUMPLE Pito CUMPLE
Eje2 Ilanta lzquierda CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo [CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE
Linterna CUMPLE Bastidor CUMPLE Idenlficacion Reglamentasia CUMPLE
jLimpiaparabasas CUMPLE Elat RIn Derecho CUMPLE Botiquin CUMPLE
Direccionaes CUMPLE Luz Interna CUMPLE Ele1 Hanta deracha CUMPLE
Terminales Baterfa CUMPLE Tijeras CUMPLE Stop CUMPLE
Ventanlas CUMPLE Eje2 Rin Darecho CUMPLE Tacos CUMPLE
Caja de dirucodén CUMPLE Amartguadares CUMPLE Extintor CUMPLE
Dispostives de Velocidad CUMPLE Tridngulos CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Caiinsria CUMPLE Rolulas Inforiores CUMPLE Luces bajas CUMPLE
E’:t:‘;"w‘:::::' g:::;tg i:::; de emergencia y Martilo CUMFLE Galo CUMPLE
= d as CUMPLE Soportes CUMPLE
[CUMPLE Luces de Parquec CUMPLE
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G2 SISTEMA DE SUSPENSION GS SISTEMA ELECTRICO GB RINES G11 CHASIS

G INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD GG EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Rueda de repuesto 5.23

Ele lzqulerda | derecha

Eo1  |2.09 0,12

Eje2 .12 8.56

STEVEN ZAPA‘; RNA

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la ravisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
Tecnimag Ingenieria SA.S, - Tocni-RTM (Sisterna de geatidn para revisidn (écnico mecdnica)
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